[image: Герб черный-7]

    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН		                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY		           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
   ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                                                             ОПЫТНЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2024                                                                                             № 318 - п

с. Зелёное

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

        В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Опытненского сельсовета. На основании результатов Публичных слушаний от 11.12.2024г,  по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 19:10:040302:3729.
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, кадастровый номер 19:10:040302:3729, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский Муниципальный район, Сельское поселение Опытненский сельсовет, село Зеленое, улица Энтузиастов, земельный участок 39А, «Бытовые услуги» «Магазины».
2. Главному редактору газеты «Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о. Главы  Опытненского сельсовета                                              А.А. Шевченко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg